Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                      ________
Решение

от «24» мая 2022 г.

                        № 88
г. Советский

О рассмотрении обращений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решениями Думы Советского района от 29.03.2018 № 168/НПА «Об общих принципах профессиональной этики и основных правилах поведения лиц, замещающих муниципальные должности Советского района», от 15.02.2019 № 266/НПА «О проверке соблюдения ограничений и запретов, общих принципов профессиональной этики и основных правил поведения лицами, замещающими муниципальные должности Советского района», от 26.02.2016 № 444 «О координационном органе по противодействию коррупции при Думе Советского района», рассмотрев обращения Пантина А.А. от 19.04.2022 и 04.05.2022, направленные письмами Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 № 01-ИСХ-МС-11640 и от 06.05.2022 № 01-Исх-МС-13039 в Думу Советского района в соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», учитывая, что отсутствуют основания для осуществления проверки,
Дума Советского района решила:

1. Не назначать проведение проверки соблюдения главой Советского района Буренковым Е.И. общих принципов профессиональной этики и основных правил поведения, утвержденных решением Думы Советского района от 29.03.2018 № 168/НПА.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы Советского района                                                            Н.Н. Болдырева

Дата принятия (подписания) решения:

«24» мая 2022г.

PAGE